
ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE

ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

1/4

che la società Officina della Formazione S.r.l. ha organizzato il corso on line ”

Affidamenti diretti sotto e sopra 5000 euro – Procedure operative e modelli” nella

CONSIDERATO

che il presente provvedimento risulta conforme a quanto stabilito dalla Giunta

regionale con Deliberazione n. 1/30 del 17.01.2014 in quanto corrispondente alla

tipologia di spesa prevista alla lettera a);

CONSIDERATO

in attuazione dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e degli articoli 7, 15 e 19, comma 9,

del “Codice di comportamento del personale Sistema Regione e delle Società

partecipate della Regione Autonoma della Sardegna”, approvato con Deliberazione

della Giunta regionale n. 43/7 del 29.10.2021 e delle altre norme di riferimento, il Dott.

Bandel non si trova in situazione di conflitto di interessi;

DATO ATTO CHE

ai sensi del succitato articolo, il Dott. Mario Bandel ha assunto le funzioni di Direttore

del Servizio Organizzazione ;ad interim

DATO ATTO CHE

l’art. 30, comma 4 della L.R. n. 31/1998 il quale stabilisce che in caso di vacanza le

funzioni di direttore di servizio sono esercitate dal dirigente con maggiore anzianità

nella qualifica fra quelli assegnati alla direzione generale di cui il servizio fa parte;

VISTO

Legge regionale 09 marzo 2022, n. 4 Bilancio di previsione 2022-2024;VISTA

Legge regionale 09 marzo 2022, n. 3 Legge di stabilità 2022;VISTA

l’art. 57 del CCRL per il personale dell’Amministrazione Regionale e l’art. 14 del

CCRL per il personale dirigente dell’Amministrazione Regionale;

VISTO

l’art. 39, comma 4, della L. R. 17 agosto 1978 n. 51 e la L. R. 13 novembre 1998, n.

31 e successive modifiche e integrazioni;

VISTI

IL DIRETTORE

Missione 1 – Programma 10, cap. SC01.0209 – Formazione. Impegno € 770,00 (euro

settecentosettanta/00) in favore di Officina della Formazione S.r.l. - Iscrizione di due

dipendenti della RAS al corso on-line ”Affidamenti diretti sotto e sopra 5000 euro –

Procedure operative e modelli” – Missione 1 Programma 3, cap. SC08.7968 -

Imposta di bollo- Impegno di € 2,00 (euro due/00). CIG Z75362739B

Oggetto:

02-02-00 - Direzione Generale del Personale e Riforma della Regione

02-02-02 - Servizio Organizzazione

ID Provvedimento: 394010



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE

ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

2/4

E’ autorizzato l’impegno della somma di € 2,00 (Euro due/00), per l’imposta di bolloART.2

E’ autorizzato l’impegno della somma complessiva di € 770,00 (euro

settecentosettanta/00) a favore di Officina della Formazione S.r.l., via Dalbono, 11

80055 Portici (NA), C.F. 08879361213, cod. fornitore n. 63309 per la partecipazione

della dipendente sopracitata al corso indicato in premessa. La spesa grava sul Centro

di Responsabilità 00.02.02.02 – Missione1, programma 10 del bilancio della Regione

per l’anno 2022 - Capitolo SC01.0209 - Co.ge E212001500 – PCF U.1.03.02.04.999 -

cod. statistico 001272;

 

ART.1

DETERMINA

di dover impegnare la somma di € 770,00, alla quale vanno aggiunti € 2,00 di imposta

di bollo, a favore di Officina della Formazione S.r.l., via Dalbono, 11 80055 Portici

(NA), C.F. 08879361213, cod. fornitore n. 63309, per la partecipazione dei dipendenti

sopraccitati al corso indicato in premessa;

RITENUTO

la pubblicazione su Amministrazione Aperta del 26.04.2022 con cod. id n.

00000620220000108399;

VISTA

la regolarità contributiva della società, attestata con il DURC (Protocollo

INAIL_32714816) con scadenza validità 24/08/2022;

VERIFICATA

ai sensi dell’art. 56 del DLgs 118/2011, la scadenza dell’obbligazione è riferita al

corrente anno finanziario;

CONSIDERATO

CHE

la dichiarazione del 28 aprile u.s., con la quale la società Officina della Formazione S.

r.l. accetta le condizioni contenute nella nota di iscrizione sopraccitata e si impegna

ad assolvere gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari e comunica gli estremi

identificativi del c/c bancario dedicato ai rapporti con il Ns. Ente;

VISTA

che a fronte delle obbligazioni nascenti dal contratto in oggetto le relative transazioni

finanziarie sono soggette agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari disciplinati

dall’art. 3 della L. 136/10;

CONSIDERATO

la nota n. P. 18191 del 27.04.2022 con la quale è stata disposta l'iscrizione di due

dipendenti della RAS al corso sopraccitato;

VISTA

giornata del 4 maggio 2022 - € 770,00 quale quota totale di iscrizione (€ 385 quale

quota unitaria a catalogo);



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE

ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

3/4

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi finanziari

per la sua esecuzione ed è comunicata all’Assessore degli affari generali, personale

e riforma della Regione ai sensi dell'art. 21, comma 9, della Legge Regionale 13

novembre 1998, n. 31.

ART. 3

che graverà sul Centro di Responsabilità 00.02.02.02 – Missione 01, programma 03

del bilancio della Regione per l’anno 2022 - Capitolo SC08.7968 - Co.ge E231005700

– PCF U.1.05.01.06.001;

 



A
S

S
E

S
S

O
R

A
D

U
 D

E
 S

O
S

 A
F

A
R

IO
S

 G
E

N
E

R
A

L
E

S
, 
P

E
R

S
O

N
A

L
E

 E
 R

E
F

O
R

M
A

 D
E

 S
A

 R
E

G
IO

N
E

A
S

S
E

S
S

O
R

A
T

O
 D

E
G

L
I 
A

F
F

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L
I,
 P

E
R

S
O

N
A

L
E

 E
 R

IF
O

R
M

A
 D

E
L
L
A

 R
E

G
IO

N
E

4
/
4

C
a

p
it
o
lo

C
e

n
tr

o
 d

i 
R

e
s
p

o
n

s
a

b
ili

tà
D

a
ta

 S
c
a
d
e

n
z
a

C
a

u
s
a
le

Im
p
o

rt
o

D
e

s
c
ri
z
io

n
e

 F
o
rn

it
o
re

C
o
d

if
ic

a
 P

C
F

C
IG

S
C

0
1
.0

2
0
9

0
0
.0

2
.0

2
.0

2
2
9
/0

4
/2

0
2
2

O
ff
ic

in
a
 d

e
lla

 F
o
rm

a
z
io

n
e
 S

rl
 -

 I
s
c
r 

2
 d

ip
7
7
0
,0

0
O

F
F

IC
IN

A
 D

E
L
L
A

 F
O

R
M

A
Z

IO
N

E
 S

R
L

U
.1

.0
3
.0

2
.0

4
.9

9
9

Z
7
5
3
6
2
7
3
9
B

S
C

0
8
.7

9
6
8

0
0
.0

2
.0

2
.0

2
2
9
/0

4
/2

0
2
2

O
ff
ic

in
a
 d

e
lla

 F
o
rm

a
z
io

n
e
 S

rl
 -

 I
s
c
r 

2
 d

ip
2
,0

0
O

F
F

IC
IN

A
 D

E
L
L
A

 F
O

R
M

A
Z

IO
N

E
 S

R
L

U
.1

.0
5
.0

1
.0

6
.0

0
1

Z
7
5
3
6
2
7
3
9
B

R
ia

s
s
u
n
to

 d
e
i 
d
a
ti
 f
in

a
n
z
ia

ri

S
C

0
1

.0
2
0

9
S

C
0
8
.7

9
6

8
T

O
T

A
L
E

2
0
2

2
7
7
0
,0

0
2
,0

0
7
7
2
,0

0

T
O

T
A

L
E

7
7
0
,0

0
2
,0

0
7
7
2
,0

0

I s
tr

u
tt
o

re
 P

ra
ti
c
a

:

N
IC

O
L
A

 D
E

M
U

R
O

F
ir
m

a
to

 d
ig

it
a
lm

e
n
te

 d
a

M
a
ri
o
 B

a
n
d
e
l

0
2
/0

5
/2

0
2
2
 1

7
:0

1
:2

2


